

Greater Mohali Area Development Authority


Puda Bhawan Sector -62

www.gmada.gov.in

Public notice

This is to inform that numbering draw of plots measuring 2000 sq yards, 1000 sq yards, 500 sq yards, 450 sq yards, 400 sq yard, 300 sq yards and 200 sq yards under Ecocity – 2, 289 plots scheme will be held on 19-01-2023 at 11.00 am at COMMUNITY CENTRE, Purab Premium Apartments, Sector 88, SAS Nagar. Details of Eligible Letter of Intent (LOI) holders has been uploaded on website www.gmada.gov.in. It is also informed that due to shortage of 01 plot in 200 sq yard size and 02 plots in 300 sq yard size currently, LOI holders to whom plot remains unallotted after this numbering draw is over will be held later upon availability of these plots

All concerned LOI holders are invited to witness the draw.


Estate Office (Plots)
GMADA, SAS Nagar

ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਿਟੀ


ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ।

www.gmada.gov.in

ਈਕੋਸਿਟੀ-2 ਦੀ 289 ਪਲਾਟਸ ਸਕੀਮ, ਨਿਊ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ ਵਿਖੇ 200,300,400,450,500,1000,2000 ਵ.ਗਜ ਦਾ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟਾਂ ਦਾ ਨੰਬਰਿੰਗ ਡਰਾਅ ਮਿਤੀ 19.01.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਕਮਿਨਿਊਟੀ ਸੈਂਟਰ ਪੂਰਬ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਅਪਾਰਟਮੈਂਟਸ ਸੈਕਟਰ-88 ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਕੱਢਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 200 ਵ.ਗਜ ਦੇ 01 ਅਤੇ 300 ਵ.ਗਜ ਦੇ 2 ਪਲਾਟ ਘੱਟ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਡਰਾਅ ਉਪਰੰਤ ਬਚਦੇ 200 ਵ.ਗਜ ਦਾ 1 ਬਿਨੈਕਾਰ ਅਤੇ 300 ਵ.ਗਜ ਦੇ 2 ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦਾ ਨੰਬਰਿੰਗ ਡਰਾਅ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਕੱਢਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਲੈਟਰ ਆਫ ਇੰਟੈਂਟ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਡਰਾਅ ਵਿੱਚ ਸਾਮਿਲ ਹੋਣ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।


ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ(ਪ),
ਗਮਾਡਾ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ।